_________________________________________________________________________
Engenho Serra Dágua, 271, Rio Formoso – Estado de Pernambuco CEP  55570-000
CNPJ Nº  18.538.240/0001-00                                   E-mail: Portalsulconsorcio@gmail.com

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE

            Declaramos para os devidos fins, que as
Metas propostas em cumprimento ao Contrato de Gestão
Nº 008/2014 aditivado através do instrumento 001 de
23/12/2016, celebrado por este Consórcio
Intermunicipal e a Escola Intermunicipal de Governo
Tavares Bastos/OS, são compatíveis com o previsto nos
Planos de Trabalho Anuais relativamente ao Contrato
de Programa Nº 001/2013-Programa de Gestão de
Resíduos e Proteção Ambiental; Contrato de Programa
Nº 002/2013-Programa Portal Saúde; e, no Contrato de
Programa Nº 003/2014- Programa de Desprecarização e
Melhoria do Serviço Público Municipal.

Rio Formoso,10 de janeiro de 2019

Isabel Cristina Araújo Hacker
  Presidente do Portal Sul Consórcio

                         Miguel Gomes de Freitas
                             Sec. Executivo

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: ISA

B
E

L
 C

R
IST

IN
A

 A
R

A
U

JO
 H

A
C

K
E

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2805c6bd-204a-4858-b2e0-120c96e7c147

mailto:Portalsulconsorcio@gmail.com